Sententia diei 29 Decembris: «Negative». 
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LXXXII. NEAPOLITANA. - NULLITATIS M A T R I M O N I I ex capite conditio

nis appositae, ob errorem circa qualitatem personae, ex defectu consen

sus ob amentiam, mulieris. 

Turnus Rotalis: H. Quattrocolo, Ponens, A. Wynen, G. Heard. 

Vinculi Defensor deputatus: I. Pendola. 

Advocatus: T. Torre. 

Dubium: « A n constet de matrimonii nullitate, in casu». 

Sententia diei 30 Decembris : « Negative ». 

II 

Causae quae eodem anno 1937 transactae fuerunt, vel quae absque 

definitiva sententia, ex peculiaribus circumstantiis, finem habuerunt; 

quibus adduntur decreta quoad recursus contra libellorum reiectionem. 

I. VERSALIEN. - Nullitatis matrimonii,ob vim et metum,cora,m R. P. D. 

Henrico Quattrocolo. 

Attenta declaratione Parochi Ecclesiae Sancti Germani Lez Corbeil, 

qua constat Dominam Susannam Gutzwillér Ulrich, actricem in causa 

nullitatis matrimonii « Ulrich-Gutz willer », supremum diem obiisse die 

16 Novembris 1936; perlecto voto Defensoris Vinculi ex officio, Ponens 

iussit die 5 Ianuarii 1937 acta causae in archivo reponi. 

II. SENEN. - Iurium, coram R. P. I). Andrea Jullien. 

Cum a biennio nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Po

nens iussit per decretum 15 Februarii acta in archivo reponi. 

III. MESSANEN. - Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus, co

ram R. P. D. Andrea Jullien. 

Cum per biennium nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 

Ponens die 19 Februarii decrevit instantiam peremptam esse et acta in 

archivo reponi iussit. 

IV. TOLOSANA. - Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus, coram 

R. P. D. Andrea Jullien. 

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, Ponens, ad 

normam can. 1736, decrevit die 6 Martii instantiam esse peremptam. 

V. FLORENTINA. - Nullitatis matrimonii, ob defectum consensus, co

ram R. P. D. Guillelmo Heard. 

Attenta morte partis conventae, Ponens die 6 Martii iussit acta in 

archivo reponi. 
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VI. LTSBONEN. - Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus, coram 

R. P. D. Henrico Quattrocolo. 

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, ad normam 

can. 1736, Ponens die 9 Martii decrevit instantiam esse desertam. 

VII . FLORENTINA. - Nullitatis matrimonii, olì conditionem contra 

substantiam matrimonii, coram R. P. D. Guillelmo Heard. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, 

Ponens die 22 Martii appellationem declaravit desertam atque acta in 

archivo reponi iussit. 

VIII . PARISIEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusam prolem, coram 

R. P. D. Andrea Jullien. 

Cum nullus actus processualis intra annum positus fuerit, Ponens 

die 31 Martii declaravit appellationem esse desertam, ad normam ca

nonis 1736. 

IX. PARISIEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusam prolem, corani 

R. P. D. Ioanne Teodori. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, 

die 7 Aprilis Ponens appellationem declaravit desertam et acta in ar

chivo reponi iussit. 

X. OENIPONTANA. - Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus, co

ram R. P. D. Andrea Jullien. 

Expleta post duplicem sententiam negativam instructione, cum nec 

nova nec gravia emerserint argumenta, Turnus Rotalis diei 10 Aprilis 

non censuit ulteriorem causae propositionem admittendam, in casu 

(can. 1989 et 1903). 

XI. PARISIEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum fidei, co

ram R. P. D. Henrico Quattrocolo. 

Cum nullus actus processualis ad normam can. 1736 positus fuerit, 

Ponens in causa decrevit die 27 Aprilis instantiam esse desertam. 

XII. STRIGONIEN. - Nullitatis matrimonii, of defectum consensus, co

ram R. P. D. Arcturo Wynen. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, Ponens per 

decretum diei 28 Aprilis appellationem declaravit desertam, ad normam 

can. 1736, et acta in archivo reponi iussit. 

XIII. NICBN. - Nullitatis matrimonii, ob conditionem appositam, co

ram R. P. D. Arcturo Wynen. 
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Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, appellatio, 

ad normam can. 1736, declarata fuit deserta a Ponente per decretum diei 

28 Aprilis, qui iussit acta in archivo reponi. 

XIV. IANUEN. - Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus, coram 

R. P. D. Arc turo Wynen. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, Ponens die 

28 Aprilis appellationem declaravit desertara, ad normam can. 1736, 

atque iussit acta in archivo reponi. 

XV. PARISIEN. - Nullitatis matrimonii, od impedimentum clandesti

nitatis et ob exclusam indissolubilitatem, coram R. P. D. Andrea .Jullien. 

Cum actor in causa supremum diem obierit, Ponens diei 8 Maii man

davit ut acta processus in archivo S. Tribunalis reponerentur. 

XVI. OZESTOCHOVIEN. - Nullitatis matrimonii seu Haereditatis, coram 

Excmo P. D. Iulio Grazioli, Decano. 

Cum in causa de qua supra intra utile tempus nullus ab actore po